

PolarCool växer inom fransk topprugby – Aviron Bayonnais tecknar avtal

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ) fortsätter framgångsrikt marknadsutbyggnaden i professionell rugby. Bolaget har tecknat avtal med franska Top 14-rugbylaget Aviron Bayonnais för användning av PolarCap® System.

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

PolarCap® System har idag befintliga avtal med några av de största rugbyklubbarna i Top 14-ligan som LOU Rugby, Stade Français och Racing 92. Avtalet med Aviron Bayonnais utgör ännu ett viktigt framsteg för Bolagets etablering i ligan där den långsiktiga målsättningen är en ligaövergripande implementering.

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar;

– Jag är stolt över de strategiska framsteg vi gör i den professionella rugbyvärlden. Vi gläds över att vår behandlingsmetod prioriteras av franska topprugbyklubbar som Aviron Bayonnais. Vårt fokus kommer framgent ligga på att utöka vår närvaro på den franska marknaden genom att nå fler Top 14-lag men även lag i de lägre divisionerna.

Bolaget har nyligen också uppnått flera strategiska milstolpar inom den professionella rugbyfören. Bland annat har avtal säkrats med välkända rugbylandslag som Australia Rugby, Georgia Rugby och Portugal Rugby, som alla aktivt deltar i det pågående Rugby World Cup i Frankrike.

Avtalet är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska effekten av enskilda avtal är begränsad.

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Om PolarCool AB (publ)

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.